SO REFUBLIKA E KOSOVES, REPUBLIKA KOSOVA
} REPUBLIC OF KOSOVO

QFVERLA F KOSOVES/VIADA KOSOVA

e GOVERNMENT OF KOSOVO

\INTSTRIA E DREITESISE S MINISTARSTVO PRAVDE

QEVERIA EROSOV ES-VLADA R f"",'\\ A
MINISTRIAE DREITESISE - MIM - ¥
KABINETI I MINSTRI KARINED MinistRA - Ub

IS A y ,':\"\nq,\,‘()]
F\E?CSL!KAEKOE:O\‘FS-Kl.PL‘N TRA KOS A RET S )

wisT OF ADSOVO
winisTRY OF JLSTICE

JCEOF THE \mdsriiﬂ,
N

+
i Wi,
et Tk
>
by

MINIS [ \[, YE JUSTICE Nigsis DEUQrE‘lvdi"lNﬂlzi:'“-\t > S 250
R A (’“‘f = Qj / Ny B2 4 U“? Iy DanmyDate=2 L
Nr.Br.No - 01 Nt/ .
4 L & | [ 3
Data/ Datum/ Date: _Q-i /._’f’f_ /NLEE ShipjcafDodacv ARnEL
= PRISHTINE/A

Shtojca/ Dodaci/ Annex
L PRISHTINE/A

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé- Ministarstvo Pravde- Ministry of Justice

Kabineti i Ministrit té€ Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of Minister of Justice

Nr. Jo4 /2020
Datg: 25 / 41 /2020

Né mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t&€ Ligjit nr. 06/1.-113 pér Organizimin
dhe funksionimin ¢ Administratés Shtetérore dhe Agjencive t&€ Pavarura (GZ, Nr.7/01 mars
2019), duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.4) t& Rregullores (QRK)-
Nr.06/2020 pér fushat ¢ Pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive,
(08.06.2020) e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK)-Nr.07/2020, (16.06.2020), si dhe
nenin 32 (paragrafi 4) t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Ministri 1 Drejtésisé nxjerr
kéte:

VENDIM

1. Z. Ardian Bajraktari, Drejtor i Departamentit Ligjor caktohet z&vendésues i Sekretarit t&
Pérgjithshém t& Ministris¢ s€ Drejtésisé.

2. Zévendésuesi sipas pikés 1 t& kétij vendimi obligohet g& detyrat dhe pérgjegjésité e
Sckretarit t& Pérgjithshém t& Ministrisé sé Drejtésisé t'i kryej né pajtim me legjislacionin

pérkatés né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi dit€ e nénshkrimit.

' Ao e v odS 2 ;
“—Ministér i Drejtésis¢

Vendimi i dérgohet:
- Z. Ardian Bajraktari;
- Kabinetit 1é Ministrit t¢ Drejtésisé;
- Zyrés sé Sekretarit té pérgjithshém:
- Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
.- Arkivit té MD-sé.




